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  Salatut elämät 20 vuotta -juhlaristeily Mariellalla 25.1.2019 

 Koko kansan kestosuosikki Salatut elämät täyttää pian 20 vuotta. Synttäreitä juhlistetaan kaikkien Salkkarit-fanien voimin ensi
vuoden tammikuussa Helsinki-Tukholma-risteilyllä. Mukana livenä laivalla on toki myös runsas joukko Salkkarit-näyttelijöitä ja sarjan
tekijöitä, ja koko risteily on täynnä ainutlaatuista erikoisohjelmaa. Katso ohjelma alta ja varaa paikkasi heti!  

 

Juhlaristeilyn ohjelmassa :

Salatut elämät -juhlajakson ennakkonäytös: Näe ennen muita mm. vastaus katsojia pitkään askarruttaneeseen mysteeriin Tyyne
Puustisen murhaajasta. 

Q&A-tuokio: Kysy sarjan näyttelijöiltä ja tekijöiltä kaikki, mitä olet ikinä halunnut tietää Salkkareista. 

Salkkarit-karaoke: Tätä karaokea juontavat ja yleisön iloksi laulavat mm. Monika Lindeman, Hanna Kinnunen, Sami Uotila, Aaron
Bojang, Pete Lattu, Kerttu Rissanen ja Esko Kovero. Tule mukaan laulamaan! 

Salatut elämät -koekuvaukset: Ainutlaatuinen tilaisuus kokeilla, olisiko sinusta Salkkarit-näyttelijäksi. Uskallatko heittäytyä mukaan? 

Kuvauta itsesi suosikkinäyttelijäsi kanssa: Ammattikuvaajan ottama erikoiskuva on ainutkertainen muisto juhlaristeilystä. 

Salatut elämät -brunssi

Tähtiartistina Ressu: Muistatko, miten Ressu liittyy Salatut elämät -sarjaan? Mahtaakohan luvassa olla erityisesiintyminen? 

 Risteilyllä mukana olevat Salatut elämät -näyttelijät 

 Maija-Liisa Peuhu , Ulla Taalasmaa 

Esko Kovero , Ismo Laitela  

Pete Lattu , Kalle Laitela 

Sami Uotila , Aki Nikkinen 

Nora Rinne , Camilla Mustavaara 

Teemu Lehtilä , Aaro Vaalanne 
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Tiia Elg , Eva Tamminen 

Mikko Parikka , Jiri Viitamäki 

Sara Parikka , Peppi Puolakka 

Monika Lindeman , Linda Eerikäinen 

Rauli Ylitalo , Sami Kosonen 

Ronny Roslöf , Lari Väänänen 

Kerttu Rissanen , Sanni Taalasmaa 

Johanna Puhakka , Alissa Nikkinen 

Jasmin Voutilainen , Aino Kaukovaara 

Miikka Wallin , Pietari Haukkala 

Matka ohjelma :   

Perjantaina  25.01.2019 Lähtö Kajaanista linja-autoasemalta klo 7,00. ( Matkaan pääsee myös matkan varrelta, ilmoita
lähtöpaikkasi )Kysy jatkoyhteyksiä myös ympäristökunnista matkamyynnistä.

Matkalla pari taukoa. Kahvitauko Lapinlahdella ( omakustanteinen) ja ruokatauko Mikkelin ABC llä, jossa buffet lounas ( sisältyy
matkan hintaan )

Bussi Katajanokalla satamassa noin klo 16,00. Risteilylippujen jako ja terminaaliin siirtyminen. Laivaan meno kun se on mahdollista ja
majoittautuminen hytteihin.

Laiva lähtee klo 17,30 ja Salkkarit juhlaristeily voi alkaa !!

Perjantaina ei pakettiin kuulu ruokailuja laivalla, mutta laivalla on useita ruokapaikkoja joissa voi nauttia illallista tai pientä purtavaa.

Lauantai  26.01.2019

Lauantaina klo 7 - 11 Salkkarit brunssi, sisältäen lasin kuohuviiniä. 

Laiva Tukholmassa klo 10,00 

Voit oma-aloitteellisesti käydä Tukholmassa tai mahdollisuus on myös oleskella laivassa päivä.

Laiva lähtee Helsinkiä kohti klo 16,30

Illallisbufee laivan ravintolassa klo 19,00 alkaen

Sunnuntai 27.01.2019

Meriaamiainen buffet ravintolassa klo 6,30 alkaen

Laiva Helsingissä klo 10,10, jolloin kun kaikki on bussissa, matka jatkuu Kajaania kohti.

Pari omakustanteista taukoa paluumatkan aikana.

Kajaanissa noin klo . 19,00 

Pakettihinta sisältää :     Bussimatkat Kajaani - Helsinki - Kajaani

                                       Salkkariristeily ohjelman

                                       Hyttipaikka B luokan hytissä
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                      Ruokailut : Perjantai ruokailu Mikkeli ABC

                                        Lauantai : Salkkarit brunssi ja päivällis bufee laivassa

                                        Sunnuntaina: Meriaamiainen laivassa

                                                          

HUOM ! MATKAN VARAUS VIIMEISTÄÄN 26.11.2018        

MATKA LASKUTETAAN JA MATKAN ERÄPÄIVÄ 25.12.2018                           

  

Kellonajat ovat paikallisia aikoja.

Huomioithan, että risteilyn ikäraja on 21 vuotta. Nuoremmat matkustajat vain holhoojan seurassa.  

Matka-asiakirjat: Pohjoismaiden kansalaisilta ei vaadita passia. Kaikkien matkustajien on kuitenkin pyydettäessä todistettava
henkilöllisyytensä voimassaolevalla henkilötodistuksella (ajokortti, kuvallinen kelakortti, passi tai EU-henkilökortti) Suosittelemme
myös matkavakuutuksen ottamista matkan ajaksi.

Tällä matkalla Kajaanin Tila-autot Oy tarjoaa myös Kajaanin taajama-alueella omataksikuljetusta kotoa linja-
autoasemalle kiinteään hintaan 8 € suunta. Taksi tulee tilata viimeistään vuorokautta ennen matkalle lähtöä ja taksiin
voi tulla myös muita matkalle lähtijöitä. Taksia tilatessa mahdollisuus saada myös  henkilökohtainen taksi samaan
hintaan. Taksi tilataan matkamyynnin numerosta 0403556107

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B C

07:00 Kajaani - Kajaani Linja-Autoasema 269 € 239 € 209 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti,B 2 hengen hytti
B: Matkapaketti, B 3 hengen hytti
C: Matkapaketti, B 4 hengen hytti

Matkapaketti sisältää
Bussimatkat, laivaliput hytteineen, ohjelmassa mainitut ruokailut

Varaa matka: ktaoy.bussimatkat.fi


